TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno 08/04/2025al giorno 08/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito
08/04/2025 8442-1/2018 Monocratica
1 Attore principale

Altri procedimenti cautelari
09:30 01 Aw. COSTANZO MARIAROSARIAConvenuto principale
Avv. SORRENTINO ASSUNTA

08/04/2025 8442/2018 Monocratica  Attore principale
2 Separazione giudiziale
09:30 01 Avv. COSTANZO MARIAROSARIAConvenuto principale
Avv. SORRENTINO ASSUNTA
08/04/2025 2780/2024 Collegiale
3 Attore principale
Divorzio - Scioglimento
matrimonio
10:00 01 Aw. POSILLIPO CARMELA Convenuto principale
Awv. GRAUSO GIOVANNI
08/04/2025 7654-1/2023 Monocratica  Attore principale Altri procedimenti cautelari
4
10:30 01 Aw. DICAPRIO ROSA Convenuto principale
Avwv. D'AMBROGIO FERNANDA
08/04/2025 7654/2023
5 Monocratica
Attore principale Separazione giudiziale
10:30 01 Avv. D'AMBROGIO FERNANDA Convenuto principale
Avv. DICAPRIO ROSA
08/04/2025 1129/2024 Collegiale
6 Attore principale

Separazione giudiziale



11:00 01 Avv. DIROBBIO VINCENZO Convenuto principale
Avw. ROMANO PASQUALE
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Ruolo delle udienze del Giudice:

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

DI PALO ROSSELLA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 08/04/2025
11:30
8 08/04/2025
11:45
08/04/2025
9
12:00
08/04/2025
10
13:00
11 08/04/2025
13:30

N° Ruolo
sezione

1680/2022

01

5857/2024
01

7754/2023

01

3203/2020

01

6557/2024

01

08/04/2025al giorno

Tipo udienza

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Avv.

08/04/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Separazione giudiziale
MORGILLO FILOMENA Convenuto principale

MARESCA GIOVANNA

Mutamento di sesso

BIANCAMANO MARA Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

SGAMBATI ORLANDO Convenuto principale
SCARANO ANNA

Separazione giudiziale

PASSARETTI MASSIMILIANO
MEROLA MARIANGELA

Convenuto principale

Divorzio - Cessazione effetti

civili

CANTIELLO NICOLA Convenuto principale

CAPITELLI ANTONIO

Termini

Totale fascicoli 11



07/04/2025 Page 2 of 2



